



MILJÖPOLICY

Br. Larssons Grustag och Svenca Transport producerar och levererar ballast för bygg- och anläggningsändamål. I vår bransch upptar miljöfrågor stort fokus och vi arbetar därför ständigt för att minimera effekterna på miljön och bidra till en hållbar utveckling och till en biologisk mångfald. Detta gäller från lokalisering av våra verksamheter, till leverans av produkter ut till kund, till avslutande av verksamheten.

Företagen följer gällande miljölagstiftning och bindande krav.

En av våra mest betydande miljöaspekter är att bedriva krossning och sortering av natur- och bergmaterial. Krossar och sorteringsverk har tidigare enbart drivits av dieselgeneratorer. Numera är nät-el installerad i alla tåkterna och konverteringen till el har inburit att användandet av dieselgeneratorer har minskat betydligt. Vi planerar och bygger ständigt ut vårt elnät i tåkterna så vi kan maximera produktionen med hjälp av nät-el. All el som vi köper in är fossilfri.



Vi ska verka för en effektiv energianvändning under driften av vår verksamhet.

En annan betydande miljöaspekt är att en stor del av vår verksamhet består av transporter, såväl internt under produktionsprocessen, som externt vid leverans ut till kund.



Vi ska ha en god planering så att antalet transporter minskas genom att nyttja möjligheten för ett fordon att både lämna och hämta material vid samma tillfälle, så kallade "returlast" det minskar antalet tomma transporter både inom tåktområdet och ut till kund.

Naturgrus är en ändlig resurs som renar vårt grundvatten i rullstensåsarna. I dag används naturgrus till betongtillverkning, rörgravar m.m.



Vi ska verka och planera för att ersätta naturgrus med krossat berg - en råvara som finns i större mängd i naturen.

Grus- och bergtäkter bildar sår i naturen. För att kompensera detta krävs planering så att tåktområdet lämnas så att det inte innebär någon risk för skada på människor eller djur samt att klippor för fågelliv lämnas, vattenansamlingar iordningställs och att öppna ytor finns där växter och djur som trivs i den karga miljön har möjlighet att frodas.



Vi ska planera för och skapa nya livsmiljöer i tåktområdena för växt- och djurliv så att den biologiska mångfalden gynnas.